REQUERIMENTO Nº 943/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Enviar relação contendo nome, cargo/função, data de admissão e salário base de todos os funcionários comissionados da municipalidade (Prefeitura e DAEV), de acordo e separados pelos setores onde estão lotados atualmente na Administração Municipal.
Valinhos, 26 de outubro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador